
Panevėžio įmonės ir organizacijos kviečiamos vienai dienai atverti
duris darbuotojams su negalia

Panevėžyje veikiančios verslo įmonės ir organizacijos pirmą kartą gali jungtis prie
iniciatyvos „DUOday“.

DUOday – tai diena, kai įmonės bei organizacijos atveria duris žmonėms su negalia. Žmogus
su negalia ir įmonės darbuotojas šią darbo dieną praleidžia kartu – tampa kolegomis, sudaro
duetą – DUO.

Prie šios tarptautinės iniciatyvos prisijungė ir Jaunuolių dienos centras. Sieksime išbandyti
save tikroje darbo vietoje ir išmokti naujų dalykų, susipažinti su skirtingomis darbo vietomis
ir organizacine kultūra, užmegzti naujų pažinčių, pristatyti savo talentus ir parodyti, kad
negalia netrukdo dirbti.

Šiais metais “DUOday” vyks Vilniuje, Kaune, Klaipėdoje, Šiauliuose, Panevėžyje, Molėtuose
bei Ukmergėje. Tokia diena suteikia galimybę verslo įmonėms susipažinti su darbuotojais,
kurių gebėjimai darbo rinkoje nepagrįstai nuvertinami, tuo metu žmonės su negalia gauna
vertingą praktikos patirtį bei pažįsta skirtingų organizacijų darbo kultūrą.

Kodėl įmonėms verta dalyvauti?

Ugdysite savo darbuotojų sąmoningumą ir empatiją, parodysite, kad žmonės su negalia yra
laukiami darbuotojai, prisidėsite prie savo įmonės socialinės atsakomybės tikslų
įgyvendinimo, turėsite progą susipažinti su žmonių su intelekto negalia gebėjimais ir
talentais, viešinsite savo įmonę, įgysite naujų klientų.

DUOday dalyviu gali tapti, bet kuri įmonė ar organizacija, nesvarbu maža ar didelė, privati,
nevyriausybinė ar valstybinė veikianti Panevėžio mieste.

Šiais metais „DUOday“ Lietuvoje startuos gegužės 20 d. Suprantame, kad šiuo metu darbo
rinkoje yra daug neapibrėžtumo, todėl būsime lankstūs derindami abiem pusėms patogius
bendradarbiavimo būdus.

Registracija į šių metų „DUOday“ jau prasidėjo – registracijos anketas įmonėms bei
smulkesnę informaciją apie renginį rasite www.duoday.lt

Į 2021 m. pavasarį Panevėžyje vyksiančią „DUOday“ jau užsiregistravo: Panevėžio lopšelis-
darželis Nykštukas, Panevėžio Kastyčio Ramanausko lopšelis-darželis, VšĮ Debesų kiemas,
Aukštaitijos krepšinio mokykla, Panevėžio gamtos mokykla, Panevėžio miesto ir rajono PK,
Saviraiškos studija ,,Saulės mandala‘‘, UAB ,,Autorieda‘‘, UAB ,,Almedita‘‘.

http://www.duoday.lt


Panevėžio įmonės ir organizacijos kviečiamos vienai dienai atverti
duris darbuotojams su negalia


